
Yüksel İnşaat 50. Yılını Çeşitli Programlarla Kutluyor

  

        “YILMAZ SAZAK FOTOĞRAF KULVARI ÖZEL SEÇKİ SERGİSİ”ESENBOĞA TAV GALERİ’DE AÇILDI…  
      

        • ULUSAL VE ULUSLARARASI ALANDA BAŞARILARI VE SORUMLU İŞ ANLAYIŞI İLE SEKTÖRÜNÜN ÖNCÜ ŞİRKETLERİ ARASINDA YER ALAN YÜKSEL, 50.YILINI KUTLAMA ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA GENÇ ATLETLERİN YETİŞMESİNE VE ULUSLARARASI PLATFORMDA YARIŞMALARINA 18 YILDIR KATKI SAĞLAYAN ATLETİZM YOLCULUĞUNU TAV GALERİ’DE SERGİLENEN YILMAZ SAZAK FOTOĞRAF KULVARI ÖZEL SEÇKİ SERGİSİ İLE PAYLAŞIYOR.  
      

Türkiye’de ve yurt dışındaki başarılı projelerinin yanı sıra, hayata geçirdiği kurumsal sorumluluk
çalışmaları ile de inşaat sektörünün öncü şirketlerinden YÜKSEL 2013 yılında 50. yılını
kutlarken, sporu sanatla harmanlayan
Yılmaz Sazak Fotoğraf Kulvarı Özel Seçki Sergisi
’ni hayata geçiriyor. 

18 yıldır YÜKSEL tarafından desteklenen ve Türkiye’nin en uzun soluklu kurumsal sosyal
sorumluluk projelerinden biri olan Yılmaz Sazak Uluslararası Atletizm
Yarışmaları boyunca çekilen fotoğraflardan
derlenen özel seçki sergisi  yapılan açılış kokteyli ile 
Ankara Esenboğa TAV Galeri
’de spor ve sanatseverlerin beğenilerine sunuldu. 
Yüksel İnşaat Genel Müdür Vekili Bülent Güngör
açılışta yaptığı konuşmada ”Can-ı gönülden desteklediğimiz 
Yılmaz Sazak Uluslararası Atletizm Yarışmaları
ile atletizm sevdalısı gençlere bu alanda tecrübe kazanma imkanı sunmayı amaçlıyoruz.
Sürdürülebilirlik kavramını tüm boyutlarıyla içselleştirmiş ve öncelikli değerlerimiz arasında yer
vermiş bir kurum olarak yaptığınız faydanın devamını getirmediğiniz sürece değerini
kaybettiğine inanıyoruz, ki bu nedenle de gerçekleştirdiğimiz projelerin uzun yıllar boyunca
etkisini arttırarak devam etmesini gözetiyoruz… 
Yılmaz Sazak Uluslararası Atletizm Yarışmaları 
da yıllar içerisinde gelişip, büyüyerek atletizme daha çok destek verebilmek adına pistlerin
dışına taştı ve yarışmalar bünyesinde farklı etkinlikler düzenlendi. Bugün burada bizleri
buluşturan 
Yılmaz Sazak Fotoğraf Kulvarı Özel Seçki Sergisi 
de bunlardan biri. Yılmaz Sazak Uluslararası Atletizm Yarışmaları ile topluma, değerli
çocuklarımıza ve onların geleceklerine katkıda bulunmak için çıktığımız bu yolculukta bizlere
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verdiği destek için sizlerin huzurunda TAV yönetimine de tekrar teşekkür ediyorum. Sizleri de bu
atletizm coşkusunu ve heyecanını canlı canlı yaşayabilmek için  1 Haziran Cumartesi günü
İstanbul Sadi Gülçelik Spor Sitesi’nde gerçekleşecek olan 18. Yılmaz Sazak Uluslararası
Atletizm Yarışmaları’na bekliyoruz… “ dedi.

Yılmaz Sazak Uluslararası Atletizm Yarışmaları…

Yılmaz Sazak Uluslararası Atletizm Yarışmaları, Yüksel İnşaat tarafından 1996 yılından bu yana
Yüksel’in kurucu ortaklarından ve Atletizm Federasyonu eski başkanı Yılmaz Sazak’ın
önderliğinde, genç atletlere kendilerini uluslararası platformlarda gösterebilme fırsatı sunmak ve
Türk atletizminin gelişmesini sağlamak amacıyla çeşitli yaş gruplarından genç atletleri bir araya
getiriyor. 12-17 yaş gruplarında Avrupa’nın en büyük üç atletizm yarışması arasında yer
alan ve bugüne kadar 79 rekorun kırıldığı Yılmaz Sazak Uluslararası Atletizm Yarışmaları 
Dünyanın dört bir yanından gelen yüzlerce genç atletin uluslararası bir deneyim yaşamalarına
imkan sağlıyor. 

Yılmaz Sazak Fotoğraf Kulvarı Özel Seçki Sergisi…

TAV Havalimanları TAV Galeri’lerde sergilenecek Yılmaz Sazak Fotoğraf Kulvarı Özel Seçki
Sergisi,  Yılmaz Sazak Uluslararası Atletizm Yarışmaları
esnasında 
Maltepe Üniversitesi Güzel Sanatlar ve İletişim Fakültesi
öğretim görevlileri ve öğrencileri ile  İstanbul Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği tarafından
çekilen fotoğraflarla 9 yıldır hayata geçirilen 
Yılmaz Sazak Fotoğraf Kulvarı
sergilerinden seçilen özel seçkiden oluşuyor. 

Uluslararası platformlardaki başarıları ile Türkiye’nin gururu olan atletlerimizin yarıştığı Yılmaz
Sazak Uluslararası Atletizm Yarışmaları
’nda çekilen fotoğraflardan oluşan özel sergi Ankara’nın ardından, 
Temmuz
ayında İ
zmir Adnan Menderes Havalimanı
’nda, 
Ekim
ayı boyunca ise 
İstanbul Atatürk Havalimanı
’ndaki TAV Galeri’lerde ziyaretçileri ile buluşacak.
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